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درخشش 
جوان های 

والیبال
تیم ملی والیبال ایران 
که در دو بازی اول خود 
 2019 جام جهانی  در 
از  دور  شکست های 
انتظاری را برابر روسیه 
و مصر تحمل کرده بود، 
دیروز در غیاب بازیکنان 
اصلی با ترکیبی جوان تر از 

سد کانادا عبور کرد.

استقلال دنبال 
مهاجم خارجی 

جدید
آندره آ استراماچونی 
آسیب دیدگی  از  بعد 
شیخ دیاباته سرانجام نام 
مد نظرش را به باشگاه 
استقلال ارایه کرد. قرار 
است استقلال در صورت 
توافق با این بازیکن بلیت 
سفر به تهران را برای او 

تهیه کند.

نذری تئاتر
نمایش »فرات بر 
صراط« با عنوان نذر 
به صورت  فرهنگی و 
رایگان در سالن آمفی تئاتر 
امیرالمومنین  مسجد 

درحال اجراست.

اکران میلیونی 
فرندز در 

سینماها 
نمایش بخش هایی از 
سریال »فرندز« که به 
بیست وپنجمین  مناسبت 
سالگرد روی آنتن رفتن 
آن در سینماها اکران 
شد، فروشی ۲.۹ میلیون 
دلاری را ثبت کرد. در 
اکران سه شبی این 
پربیننده ترین  که  سریال 
تاریخ  کمدی  سریال 
است، ۲۳۰ هزار نفر به 

تماشای آن نشستند.

 

در سال های اخیر کیانوش رستمی با درخواست های عجیب از فدراسیون وزنه برداری و تمرینات 
انفرادی خود به یک ورزشکار پرحاشیه و جنجالی مشهور شده است. اوت کردن او در مسابقات جهانی 
2019 باعث شد تا شانس حضورش در المپیک 2020 کمرنگ شود و فدراسیون هم گفته کاری از 
دستش برنمی آید. این اتفاقات دست به دست هم داده تا کیانوش این بار در موضع ضعف قرار بگیرد و 
از فدراسیون درخواست همکاری داشته باشد. جالب این که رستمی به مردم وعده داده اگر در المپیک 

حاضر شود، با 20 کیلوگرم بیشتر نسبت به نفر دوم مدال طلا را می گیرد!

کیانوش 
رستمی 

این بار در 
موضع ضعف!

عکس نوشت

کیمیا علیزاده که در یکی، دو سال اخیر با مصدومیت های جدی مواجه شده و بعد 
از مدتی دوری به میادین بازگشته بود، در هفته اول لیگ برتر تکواندو باز هم دچار 

مصدومیت شده است!

سردار آزمون بعد از رسیدن به رکورد علی 
دایی و عبور از رکورد مهدی مهدوی کیا با سه 
گل زده در لیگ قهرمانان اروپا این استوری را 

در اینستاگرام خود منتشر کرد. 

تصویری از پشت صحنه فیلم سینمایی »سلفی با دموکراسی« به کارگردانی 
و تهیه کنندگی علی عطشانی که فیلمبرداری آن از چهارشنبه ۱۰ مهر آغاز شده 
است. این فیلم با حجم زیادی از جلوه های ویژه ساخته خواهد شد و تاکنون پولاد 

کیمیایی، پژمان بازغی و آتیلا پسیانی به عنوان بازیگران این فیلم معرفی شده اند.

فیلم  جالب  پوستر 
»مسخره باز« ساخته همایون 
غنی زاده به مناسبت اکران 
عمومی آن منتشر شد. علی 
نصیریان، صابر ابر، بابک 
حمیدیان، رضا کیانیان و هدیه 
تهرانی از بازیگران این فیلم 

هستند.

تیتربازی
از استیلی تا برانکو؛  جانشین مجیدی کیست؟

پایان تلخ داستان فرهاد و امید

شهروند| بالاخره بعد از چند هفته کش وقوس 
جدایی فرهاد مجیدی از تیم فوتبال امید قطعی 
شد. مربی فصل گذشته استقلال 20 خردادماه 
 سال جاری از سوی فدراسیون به عنوان سرمربی 
جدید امیدها انتخاب شد و درحالی  که فقط در چند 
بازی تدارکاتی هدایت این تیم را برعهده داشت، از 

سمت خود استعفا کرد. 
عملکرد نسبتا ضعیف تیم امید در بازی های 
تدارکاتی اخیر به ویژه شکست سنگین مقابل 
ازبکستان از سویی نگرانی هایی را برای اهالی فوتبال 
و فدراسیون نشین ها به وجود آورده بود و از سوی 
دیگر باعث ایجاد اختلاف علنی بین حمید استیلی 
به عنوان مدیرفنی و فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی 

شده بود.
رئیس فدراسیون تصمیم گیری را برعهده کمیته 
فنی گذاشته بود؛ کمیته ای که گویا نظرش درباره 
ادامه کار مجیدی چندان مثبت نبود، اما فرهاد هم 
سعی نکرد با اعضای این کمیته ارتباط برقرار کند و 

حتی پاسخ تلفن های آنها را نداد. 
با این که فرهاد مجیدی چند هفته قبل در پست 
اینستاگرامی خود گفته بود بدون توجه به حاشیه ها 
به کار خود ادامه می دهد، اما درنهایت روز پنجشنبه 
با انتشار یک متن استعفای خود را اعلام کرد: »به 
خاطر دخالت های نادرست و غیرحرفه ای در امور 
سرمربیگری، تیم المپیک را ترک می کنم. ادامه 
این وضع شرم آور را به نفع تیم امید در آستانه یک 

تورنمنت مهم نمی دانم.«
بدین ترتیب کار فرهاد مجیدی و تیم امید در 
کمتر از 4ماه به پایان رسید و حالا در فاصله 3ماه 
تا شروع مسابقات انتخابی المپیک فدراسیون باید 
هرچه سریع تر تکلیف کادرفنی را مشخص کند 
البته که مرتضی محصص، رئیس کمیته فنی ادعا 
کرده تصمیم این کمیته قطع همکاری با مجیدی 

نبوده است.
علاوه بر حمید استیلی که مدیرفنی این تیم بوده، 
مربیانی همچون حسین فرکی و برانکو ایوانکوویچ 
نیز نامشان به عنوان گزینه جانشینی مجیدی 
مطرح شده است. استخدام برانکو قطعا هزینه 
بالایی خواهد داشت و شاید نیاز به مذاکره ای دارد 

که کمی زمانبر است. حسین 
فرکی هم که درحال حاضر 
سرمربی پیکان است و نیاز 
به رضایت این باشگاه دارد 
تا هدایت امیدها را برعهده 

بگیرد. فعلا نزدیک ترین 
گزینه به نیمکت همان 

حمید استیلی است 
که در 2 سال اخیر 
نیز به عنوان 
مدیرفنی در کنار 

تیم حضور داشته 
است.
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این هشتگ به یکی از ترندهای اول توییتر در ایران تبدیل شده و شواهد و قرائن نشان می دهد 
که اتفاقات مربوط به راهپیمایی عظیم اربعین در روزهای آینده هم مهمترین موضوعی خواهد بود 
که مردم درباره آن در شبکه های مجازی زیاد صحبت می کنند. حاشیه های روزهای اخیر و اتفاقات 

رخ داده هم، البته بحث درباره مراسم با شکوه اربعین حسینی را داغ کرده است.
  وحدت زائران حسینی، محصول خون  هزار هزار جوون عراقی و ایرانیه که تو همین مسیر پرپر 

شدند تا همه بتونن دوشادوش هم، عمود به عمودعزاداری کنند.
  این مردم زمانی که داعش کل عراق رو ناامن کرده بود، با عشق دوچندان رفتن پیاده روی اربعین.

  اینکه میگیم #حب_الحسین_یجمعنا رو تا چند روز دیگه با چشم خودشان خواهند دید و برای 
سال های آینده خرابکاری های بزرگتری را برنامه ریزی می کنند تا باز شکست بخورند.

  یه چیزی رو هم توجه کنید. مردم به خاطر بحث های سیاسی و اسم کشورها به سمت کربلا 
نمیرن. مردم به خاطر امام حسین)ع( میرن اونجا. پس بحث های سیاسی تو این داستان از همین الان 

شکست  خورده اس. 
  نکته اینجاست که هر اتفاقی بیفته و هر شرایطی باشه اربعین،  کربلا پر میشه از عاشقان امام 

حسین)ع(.
  متوکل دستور داده بود دست راست زائران امام حسین)ع( را قطع کنند. درتاریخ آمده خانمی 
به قصد زیارت مراجعه کرد. دستور متوکل را به او گفتند؛ پذیرفت! آن زن دستِ چپ خود را بیرون 
آورد؛ مامور می گوید: باید دست راست داوطلب زیارت قطع شود. آن زن می گوید: دست راست را  سال 

گذشته قطع کردید!
  تصاویر زیادی از سال های اخیر و امسال وجود داره که نشون میده مردم عراق چه میزبانی 

حیرت انگیزی به صورت کاملا رایگان از زوار امام حسین)ع( دارن. 
  توجه کردید که پیاده روی اربعین تنها سفر دنیاست که مسافر و میزبان، هردو واسش هزینه 

می کنند؟
  

بازنشر یک طعنه توسط وزیر ارتباطات و ابراز بی اطلاعی و بی تقصیری او در مورد بسته شدن 
سایت های دانلود فیلم از پرواکنش ترین مباحث فضای مجازی در 24 ساعت اخیر بوده است.

ماجرا از آن جا آغاز شد که آذری جهرمی در پاسخ به کاربران خشمگین مستأصل و ناراحتی که 
در واکنش به بسته شدن سایت های دانلود فیلم انتقاد و اعتراض داشتند، نوشت: »والله بسته شدن 
سایت های دانلود فیلم به  من مربوط نیست« که این به پرسش  و پاسخ خواندنی با کاربران منتهی شد؛ 
کاربران سینمادوستی که این تنها امکان ارتباط با سینمای روز جهان را نیز از دست داده اند و همین 

هم به عصبانیت آنها از وزیر ارتباطات انجامیده است:    
  من با مدل توییت کردن این آذری جهرمی خیلی حال می کنم. کمترین حسنش اینه که ثابت 

کرده نسل جوان تر در میان سیاست ورزان پاسخگوتر و باجنبه تر و مودب تر هستن.
  البته بسته شدن این سایت های دانلود چندان بد هم نشده ها. ملت عادت کرده بودند به 
مفت خوری. وقتی هی سینمای آمریکا را چماق می کنین بر سر سینمای ایران، خب تماشاگرای 
سینمای آمریکا رو هم باید سرمشق خودتون قرار بدین دیگه که برای تولیدات شان چه سریال و چه 

فیلم پول می دهند و اشتراک می گیرند.
  نشستید این جا از خونتون تمام آثار سینمای جهان را مفت مفتکی دانلود می کنید در حالی  که 
تمام دنیا هزینه می کنند و فقط ایران همه چی مفتکی و کپی رایت نداره! برید اشتراک بخرید از 

سایت های مشابه خارجی و لینک دانلود دریافت کنید.
  اگه این سامانه ها فیلم رو کامل و بدون سانسور و با زبان اصلی بذارن، چرا که نه! اشتراک هم 

می خریم. ولی فیلمی که می ذارن هیچ ربطی به فیلم اصلی نداره.
  اگر اجازه بدن والا ما هم از خدامونه که فیلم ها اینجا اکران جهانی همزمان داشته باشن. به 
نتفلیکس و آمازون پرایم هم  دسترسی مستقیم داشته باشیم؛ اون وقت ما هم هزینه شو می پردازیم 

ولی وقتی اینا نیست دیگه وضع همینه. 
  می دونید بستن این سایت ها سطح رویی ماجراست، سوال بنده این است که آیا در باقی امور و 

حفظ کردن حقوق مردم و جوانان در امور اقتصادی، فرهنگی، ورزشی هم همین گونه عمل شده؟
  ما فیلم دوستان راه خود را پیدا خواهیم کرد و نیازی به دوبله و محصولات فاخر نداریم اما این 
ماجراها سطح زیرینی دارد و بنده و خیلی های دیگر هم فقط حق طبیعی خود را طلب می کنیم؛ در 

این هیاهو.
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در هر بار تمرین پناه گیری، در 
محل های امن پناه گیری کنید 

تا انجام این عمل در زمان 
وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت 

نداشته باشد.
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علیرضا قربانی برنده یک جایزه جهانی 

قطعه رویا با آهنگسازی احسان مطوری و خوانندگی علیرضا 
قربانی برنده مدال برنز جایزه موسیقی جهانی ۲۰۱۹ شد. این 
قطعه با نام لاتین ال سوینیو از آلبوم »صداها و پل ها« است که 
به صورت موسیقی تلفیقی در مردادماه گذشته منتشر شده و 
توانسته در قسمت موسیقی جهانی و زیرنظر داوران معتبری 
مثل چارلز دیوید دنلر حایز این رتبه در مسابقه شود. شعر قطعه 
رویا به صورت مشترک از خورخه لوئیس بورخس و نیما یوشیج 
است. آلبوم »صداها و پل ها« به زبان فارسی و چند زبان دیگر با 
همکاری ساندیپ داس، علی منتظری، مایک بلاک، سیلیا وود 
اسمیت، کورش بابایی، علی جعفری پویان، همایون نصیری و 

دیگر موزیسین های ایرانی و خارجی در دست تولید است. 

نخستین بازیگر ترکیه ای به »مست عشق« پیوست

حسن فتحی، کارگردان فیلم سینمایی »مست عشق« سرانجام یک 
بازیگر ترکیه ای را هم به این پروژه اضافه کرد. ابراهیم چلیکول، بازیگر 
مطرح سینمای ترکیه  که دیروز تست گریمش منتشر شد، قرار است 
در کنار پارسا پیروزفر، شهاب حسینی و حسام منظور یکی از نقش های 
اصلی را در »مست عشق« بازی کند. پارسا پیروزفر برای بازی در نقش 
مولانا جلال الدین محمد بلخی انتخاب شده است و شهاب حسینی 
هم نقش شمس تبریزی را بازی خواهد کرد، اما هنوز عوامل این فیلم 
درباره نقش حسام منظور و بازیگر ترکیه ای خبری منتشر نکرده اند. 
داستان فیلم مست عشق همزمان با دوران زندگی مولانا و شمس 
تبریزی اتفاق می افتد و به زودی در قونیه ترکیه کلید می خورد. شرکت 

سیماریا و ای.ان.جی سرمایه گذاری این فیلم را برعهده گرفته اند.

هوادار پرسپولیس اگر تا شب گذشته 
شک داشت ، حالا دیگر به یقین رسیده 
گابریل کالدرون انتخابی نبود که بتواند 
جای خالی برانکو ایوانکوویچ بزرگ را برای 
آنها پر کند. قهرمان 3 فصل اخیر لیگ 
برتر در شرایطی که همه انتظار داشتند 
شکست تلخ خانگی را مقابل سپاهان 
در هفته پنجم جبران کند و در کورس 
قهرمانی باقی بماند،  دیروز به ورزشگاه 

امام رضا)ع( رفت و به شهرخودرو هم باخت. درست است که تیم 
کالدرون در ثانیه های پایانی از حریف گل خورد ولی در طول مسابقه 
شاگردان گل محمدی تیم برتر مسابقه بودند و فوتبال تهاجمی 

زیبایی را به نمایش گذاشتند.
در روزهایی که سپاهان، تراکتور و شهرخودرو که پرسپولیس به هر 
3 تیم تا به این جا باخته است،  در صدر جدول رقبای خود را یکی پس 
از دیگری از پیش رو برمی دارند،  فشار انتقادها به گابریل کالدرون به 
اوج رسیده است. درست است که در هفته های بعد سرخپوشان قرعه 
راحت تری دارند و می توانند امتیاز جمع کنند،  اما باختن به رقبای 
اصلی و بازی های بزرگ با ارایه فوتبالی که اصلا زیبا نیست،  چیزی 

نیست که هواداران انتظار داشته باشند. با 
این وضع خیلی بعید است که کالدرون 
بتواند احترام و جایگاه خود را نزد هواداران 
حفظ کند. تیم او در 6 هفته تنها 3 بار 
موفق به گلزنی شده و 4 گل دریافت کرده 
است. آمار این تیم با توجه به بازیکنانی که 
دارد فراتر از افتضاح و فاجعه بوده و جای 

هیچ دفاعی باقی نگذاشته است. 
در دیگر بازی های مهم هفته ششم لیگ 
برتر هم دیروز سپاهان با دو گل در دربی اصفهان مقابل ذوب آهن به 
برتری رسید. تراکتور در خانه با یک گل پارس  جنوبی جم را شکست 
داد. نفت مسجد سلیمان با نتیجه 3 بر 2 بر پیکان غلبه کرد و نساجی 
مازندران و ماشین سازی هم به تساوی بدون گل رضایت دادند. فولاد 
خوزستان با یک گل شاهین بوشهر را برد و صنعت نفت آبادان هم با 

همین نتیجه مقابل سایپا پیروز میدان شد.
در این هفته پر اتفاق استقلال هم بالاخره توانست اولین بردش را 
دشت کند. نتیجه مسابقه جنجالی و بدون تماشاگر با گل گهر  2 بر 
یک به سود استقلال به پایان رسید تا تیم استراماچونی در هفته ششم 

در رتبه یازدهم  جدول لیگ برتر قرارگیرد.

تداوم پیروزی های سپاهان  اولین برد استقلال و یک شکست غم انگیز دیگر برای پرسپولیس 
اقکالدرون از مشهد  برای برانکو لایک فرستاد!
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